
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-21

2 priedas

(2019 m. birželio 20 d. Nr.TS-170 redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8692334 8675489 7058180 16845

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 598055 598055 504075 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 329125 326125 254530 3000

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 337775 337775 258840 0

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 161130 157985 121875 3145

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 941121 941121 812830 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 547650 547650 488610 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1223469 1223469 1073395 0

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 323340 323340 276925 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
422612 422612 365465 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
59880 59880 35860 0

1.11. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 458830 458830 396020 0

1.12. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 351745 351745 309155 0

1.13.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
260505 260505 222500 0

1.14. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 404455 404455 329065 0

1.15. Kupiškio meno mokykla 332995 326495 292595 6500

1.16. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 139515 139515 109880 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 187734 187734 16390 0

1.18. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 204705 201705 147340 3000

1.19. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 482040 482040 410060 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 709544 708844 460350 700

1.21. Kupiškio jaunimo centras 56712 56712 42800 0

1.22. Kupiškio etnografijos muziejus 159397 158897 129620 500

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
2962955 320335 5050 2642620

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2962955 320335 5050 2642620

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2633801 1941399 106300 692402

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2633801 1941399 106300 692402

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3639837 3639837 1287060 0

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 887747 887747 164890 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1394810 1394810 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1030930 1030930 840970 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 322900 322900 281200 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1400 1400 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 200 200 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 200 200 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 700 700 0 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 350 350 0 0

4.10.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
250 250 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 150 150 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 200 200 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
3014704 2942564 2173324 72140

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
55220 55220 48335 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2238124 2232624 1632829 5500

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
129240 62600 0 66640

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 535190 535190 492160 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 3750 3750 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2500 2500 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 5000 5000 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2500 2500 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2500 2500 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1250 1250 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2500 2500 0 0

5.12. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1250 1250 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2500 2500 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2500 2500 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 5000 5000 0 0

5.16. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2500 2500 0 0

5.17. Kupiškio jaunimo centras 2500 2500 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

5.18.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
3180 3180 0 0

5.19.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2500 2500 0 0

5.20. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 5000 5000 0 0

5.21. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2500 2500 0 0

5.22.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
2500 2500 0 0

5.23. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 5000 5000 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 20943631 17519624 10629914 3424007

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
66640 0 0 66640

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 20876991 17519624 10629914 3357367

_______________


	6107485768068885.xlsx

